

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1**SMLUVNÍ STRANY****Objednatel:****Obec Omice****Tetčická 51****664 41 Omice**

Bankovní spojení:

IČO: 488232

DIČ:

zastoupený: Petr Kadela, starosta obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Petr Kadela, starosta obce, tel: 602 567 351, e-mail: starosta@omice.cz

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

(dále jen objednatel)**Zhotovitel:****COLAS CZ, a.s.****Rubeška 215/1****190 00 Praha 9**

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 117825233/0300

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Petr Jeleček, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 411

Ing. Zdeněk Pouлік, stavbyvedoucí, tel.: 725 239 763

(dále jen zhotovitel)**Článek č. 2****ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo č. smlouvy u zhotovitele: 211130267 ze dne 19. 3. 2021, na akci „Oprava MK Brněnská a Strážky“

(dále také „smlouva o dílo“).

- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, kdy za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla se mění **o méněpráce a vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **78 402,20 Kč bez DPH**, tzn., že cena díla činí nově, **1 714 447,84 Kč bez DPH**. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Cena díla je podrobněji doložena v položkovém rozpočtu schváleném oběma smluvními stranami, který je součástí tohoto dodatku č.1, jako její příloha č.1.
- 3.3 Termín provedení díla se nemění.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku č.1.
- 4.2 Tento dodatek č.1: ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě strany obdrží 2 vyhotovení.
- 4.3 Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají platná a účinná.

Kontroloval: Ing. Petr Jeleček

podpis: 

V Omicích dne: 15.6.2021	V Modřicích dne: 15.6.2021
Za objednatele:  Obec Omice Petr Kadela starosta obce 	Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s. Rubežka 215/1 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005 (42) Tel.: 286003511 COLAS CZ, a. s. Ing. Pavel Armutidis manažer regionu Jižní Morava 

ROZPOČET

Stavba: VP - Vícepráce a méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 25.05.2021

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	211130267-II	Omice - oprava MK Erněnská a Strážky - úsporná				
	VP	Vícepráce a méněpráce				
	1	Vsak před RD Strážky č.p. 307				
001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000000	459,00	8 262,00
002	162701105	Vodorovně přemístění výkopku na skládku	m3	18,000000	525,00	9 450,00
003	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,400000	220,00	7 128,00
004	R	Vyložení jámy geotextilií	m2	48,000000	50,00	2 400,00
005	R	Zásyp rýhy kamenivem fr. 32/63 mm se zhutněním	t	41,400000	505,00	20 907,00
	1	Vsak před RD Strážky č.p. 307				48 147,00
	2	Příprava na VO				
001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,000000	459,00	6 426,00
002	162701105	Vodorovně přemístění výkopku na skládku	m3	14,000000	525,00	7 350,00
003	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,200000	220,00	5 544,00
004	R	Podsyp tl. 10 cm z prosivky	m3	2,000000	980,00	1 960,00
005	R	Obsyp prosivkou	m3	4,000000	880,00	3 520,00
006	R	Pokládka zemničního pásu včetně dodávky	m	40,000000	128,00	5 120,00
007	R	Pokládka kabelové chráničky DN 50 mm včetně dodávky	m	40,000000	92,00	3 680,00
008	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000000	162,00	1 296,00
	2	Příprava na VO				34 896,00
	3	Asfaltová plocha				
001	113107141	Bourání asfaltového krytu	m3	1,125000	1 488,00	1 674,00
002	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	m2	21,000000	266,00	5 586,00
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	21,000000	9,00	189,00
004	979082119	Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraného materiálu	t	51,300000	9,00	461,70
005	979082213	Vodorovná doprava vybouraného materiálu do 1km	t	2,700000	98,00	264,60
006	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,700000	112,00	302,40
007	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,700000	600,00	1 620,00
008	113	Ruční dobourání asfaltu	KPL	1,000000	1 626,00	1 626,00
	3	Asfaltová plocha				11 723,70
	4	Méněpráce				
001	R	Odstranění křovin s odvozem na skládku	kpl	-1,000000	400,00	-400,00
002	573231116	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze PSEK v množství do 0,5 kg/m2	m2	-248,000000	29,00	-7 192,00
003	573231116	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze PSEK v množství do 0,5 kg/m2	m2	-302,500000	29,00	-8 772,50
	4	Méněpráce				-16 364,50
	VP	Celkem Vícepráce a méněpráce				78 402,20